[image: Описание: Описание: Описание: Описание: печать ок]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

От 30 мая 2022 г.                                                                                                          № _____

Об утверждении результатов публичных слушаний прошедших 26.05.2022 г. по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки
муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки

В целях сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на территории муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, в соответствии с Главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселение д. Совьяки, учитывая протокол публичных слушаний № 5/05-2022 от 26.05.2022 и заключение комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить результат публичных слушаний от 26.05.2022 протокол № 5/05-22.

1. Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания: на информационном стенде по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Совьяки, ул. Школьная, д. 5.

1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания

Глава муниципального образования
Сельского поселения деревня Совьяки                                             С.Н. Караваев

image1.png